



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 011/2024
Pregão Eletrônico nº 010/2024

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES BAHIA
OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
FORNECEDOR: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA – CNPJ: 37.278.673/0001-18
VALOR GLOBAL: R\$ 93.784,70 (Noventa e três mil, setecentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos)
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 09/08/2024 à 09/08/2025

LOTE 01						
Item	Descrição	Quant	Und	Marca	V. Unit	V. Total
1	METALON GALVANIZADO 30X20MM 1,25MM	500	BARRA	ARCELOR	R\$ 78,43	R\$ 39.215,00
2	METALON GALVANIZADO 50X20MM 1,25MM	300	BARRA	ARCELOR	R\$ 127,22	R\$ 38.166,00
3	METALON GALVANIZADO 40X40MM 1,25MM	10	BARRA	ARCELOR	R\$ 158,68	R\$ 1.586,80
4	BARRA REDONDA 5/8 A36	35	BARRA	ARCELOR	R\$ 96,12	R\$ 3.364,20
5	BARRA CHATA 1.1/2X1/8 A36	30	BARRA	ARCELOR	R\$ 68,10	R\$ 2.043,00
6	ROLDANA 2 UP/BARRA RED 5/8 CX ABERTA	50	UND	JOCEC	R\$ 26,55	R\$ 1.327,50
7	ROLDANA GUIA 17X42 PP SUP C/ ROLAM C/ ROSCA	60	UND	JOCEC	R\$ 28,60	R\$ 1.716,00
8	PERFIL U2 – 2,00 – 50X25X2 MM	30	BARRA	ARCELOR	R\$ 92,16	R\$ 2.764,80
9	PRIMER CINZA ESCURO FOSCO 18 LITROS	10	UND	SOLVENTEX	R\$ 269,84	R\$ 2.698,40
10	ELETRODO 6013 2,50MM	30	KG	VONDER	R\$ 30,10	R\$ 903,00